O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

24 de Setembro  de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2021

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 016, de 02 de Janeiro de 2017 e Decreto Municipal nº 141 de 31 de Março de 2020, Decreto Municipal
nº 017, de 02 de Janeiro de 2017, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 060/2021 do tipo menor
preço por Lote, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para eventual e Aquisição de Hortifruti, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Poções-Ba, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, no qual
encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://pocoes.ba.gov.br/portal/. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: de 28/09/2021 até 08/10/2021 às 08:15h. Início da sessão de disputa eletrônica: 08/10/2021, às 08:30h. Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com e (77) 3431-5800.
Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2021

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 016, de 02 de Janeiro de 2017 e Decreto Municipal nº 141 de 31 de Março de 2020, Decreto Municipal
nº 017, de 02 de Janeiro de 2017, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 062/2021 do tipo menor
preço por Lote, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Aquisição de Mobiliário Escolar para Atender às Necessidades da Secretaria Municipal
de Educação, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, no qual
encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://pocoes.ba.gov.br/portal/. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: de 28/09/2021 até 08/10/2021 às 10:15h. Início da sessão de disputa eletrônica: 08/10/2021, às 10:30h. Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com e (77) 3431-5800.
Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2021

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 016, de 02 de Janeiro de 2017 e Decreto Municipal nº 141 de 31 de Março de 2020, Decreto Municipal
nº 017, de 02 de Janeiro de 2017, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 063/2021 do tipo menor
preço por Lote, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Aparelhos Telefônicos Celulares, a serem usados pelos Profissionais da área da
Saúde, para que Haja Comunicação com os Coordenadores, Pacientes e demais Servidores no Exercício da Função, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão
será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão
divulgados no site Diário Oficial do Município: https://pocoes.ba.gov.br/portal/. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 28/09/2021 até 08/10/2021 às 11:15h. Início da sessão de disputa
eletrônica: 08/10/2021, às 11:30h. Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com e (77) 3431-5800. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada
de Preços nº 008/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 13/10/2021, às 08:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça da Bandeira, nº 02, centro, na cidade
de Poções, Bahia, Fone: (77) 3431-5800. OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia para prestação de serviços de Reforma da Escola Municipal Bem-Me-Quer, Bairro Santa
Felicidade na sede do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com. Edital
e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Poções-Ba, disponível no site https://pocoes.ba.gov.br/portal/. Irenilda Cunha
de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada
de Preços nº 009/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 14/10/2021, às 08:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça da Bandeira, nº 02, centro, na cidade
de Poções, Bahia, Fone: (77) 3431-5800. OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia para prestação de serviços na Construção de Boxes no Ceasa em Adequação do Espaço
de Feira Livre no Município de Poções-Ba, na sede do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita-
caopocoes2021@gmail.com. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Poções-Ba, disponível no site https://
pocoes.ba.gov.br/portal/. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada
de Preços nº 010/2021 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública será no dia 18/10/2021, às 08:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça da Bandeira, nº 02, centro, na cidade
de Poções, Bahia, Fone: (77) 3431-5800. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de Conclusão da Construção da Praça do Bairro Primavera no
Município de Poções-Ba, na sede do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaopocoes2021@
gmail.com. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Poções-Ba, disponível no site https://pocoes.ba.gov.br/
portal/. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.